Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук,

на соискание ученой степени доктора наук Д 004.005.01,

на базе Института экологии растений и животных УрО РАН

д-ру биол. наук, проф., чл.-корр. РАН Смирнову Н.Г.

от члена диссертационного совета Д 004.005.01

Ф.И.О. (полностью), ученая степень, ученое звание,

должность, структурное подразделение, организация
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне участвовать в заседании диссертационного совета Д 004.005.01 по защите диссертации Дияровой Дарьей Камилевной «Углеродно-кислородный газообмен древесного дебриса при микогенном разложении» или диссертации Шималиной Надеждой Сергеевной «Сравнительная характеристика Plantago major L. из зон радиоактивного и химического загрязнения» на соискание ученой степени кандидата биологических наук по специальности 03.02.08 – экология, назначенном на 24 ноября 2020 г. в 11-00/14-00 часов, в удаленном интерактивном режиме.
Я располагаю необходимыми техническими ресурсами для дистанционного участия в этом заседании: есть выход в Интернет, компьютер, оснащенный необходимым комплектом оборудования для обеспечения непрерывного аудио-видео контакта со всеми участниками заседания.
Я уведомлен о том, что при проведении заседания диссертационного совета по защите диссертации необходимо постоянное присутствие участников в удаленном интерактивном режиме перед камерой до окончания заседания.
«18» ноября 2020 г.

______________/__________________________

Подпись

ФИО

Телефон, e-mail
На каждую защиту должно быть оформлено отдельное заявление